8

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Донское
№
О внесении изменений в постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.12.2020 № 80-п                    «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе                                         и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах, включенных в соответствующий перечень, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить указанные сведения»
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.12.2020                                          № 80-п «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах, включенных в соответствующий перечень, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить указанные сведения» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 19.10.2021 № 910-п, от 29.03.2022 № 180-п) (далее – постановление),                          следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о порядке представления сведений                     о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе                                  и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, а также ее отраслевыми (функциональными)                              и территориальными органами».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Положение о порядке представления сведений                     о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе                               и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, а также ее отраслевыми (функциональными)                   и территориальными органами согласно приложению».
2. Внести в Положение о порядке представления сведений                      о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края,                                  ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах, включенных                                    в соответствующий перечень, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять указанные сведения (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.12.2020 № 80-п следующие изменения:

2.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции:

«Положение о порядке представления сведений о доходах,                            об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, а также ее отраслевыми (функциональными) и территориальными органами».
2.2. В подпункте «б» пункта 1 Положения слова «муниципальными служащими отраслевых (функциональных) и территориальных органов Труновского муниципального округа Ставропольского края» заменить словами «муниципальными служащими администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов».

2.3. В подпункте «а» пункта 10 Положения                                                  слова «(с 1 апреля по 31 декабря)» заменить словами «(с 1 января по 31 декабря)».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                       в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»                          по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий
8